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	Общая сумма декларированного годового дохода за отчетный период (руб.)
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	Вид объектов
недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Зубатюк А.И.
	Начальник учреждения 
	312491,03
	Жилой дом
(индивидуальная собственность)
Земельный участок
(индивидуальная собственность) 
	118

1211
	РФ

РФ
	ВАЗ-2107
Renault Logan
	-

	супруга
	
	416617,30
	Квартира
(индивидуальная собственность)
Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование) 
	39,2

118 

    1211
	РФ

РФ 
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Заведующий отделом организационной, кадровой работы и делопроизводства                                        В.В.Антоненко
